様式第22号（第13条関係（都計））
[bookmark: _Toc162439407]様式第21号（第20条関係（宅造））
	開発行為又は建築に関する証明書の交付申請書
年　　月　　日

　大分市長　　　　　　　　　殿
住　所
申請者
氏　名

　都市計画法施行規則第60条第1項並びに第2項及び宅地造成及び特定盛土等規制法施行規則第88条の規定に基づき、次のとおり建築計画が関係規定に適合している旨の証明書の交付を申請します。

	建築物又は特定工作物の用途

	建築又は建設場所

	許可等の年月日及び番号

	該当条項
	都市計画法

	□第２９条第１項
	□第２９条第２項

	□第３５条の２第１項
	□第４１条第２項

	□第４２条
	□第４３条第１項

	□第５３条第１項

	宅地造成及び特定盛土等規制法

	□第１２条第１項
	□第１６条第１項

	□第３０条第１項
	□第３５条第１項

	(注)
	1. 申請者が法人である場合にあっては、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名を記載すること。
2. 該当する条項に(□印)にレ印を付けること。

　上記の計画が、都市計画法(第29条第1項、第29条第2項、第35条の2第1項、第41条第2項、第42条、第43条第1項、第53条第1項)並びに宅地造成及び特定盛土等規制法（第12条第1項、第16条第1項、第30条第1項、第35条第1項）の規定に適合していることを証明します。
　　　　　年　　月　　日

大分市長　　　　　　　　　　　　印

	連絡先

22